CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CX. POSTAL 9, CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-970
 CGC.: 01.619.047/0001-09 – TELEFAX.: (0XX27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.gov.es.br

PORTARIA N.º 013/2015                                                          de 26 de março de 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas prerrogativas regimentais,

 R E S O L V E:

Art 1º. DESIGNAR, a Servidora VANESA DA SILVA PIANNO – Chefe do Departamento

de Administração e Pessoal, para fazer uma viagem à cidade de Domingos
Martins-ES, na presente data, para se reunir com técnicos da Empresa E & L
Produções de Software Ltda, objetivando solucionar problemas no sistema de
contabilidade pública para concluir a prestação de contas do exercício anterior,
uma vez que não foi possível resolvê-los através da conexão remota.

Art. 2º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.   Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 26 de março de 2015.

ADAIR GRIGOLETO
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

FLÁVIO CAETANO
1º. Secretário